
M18 FB6
M18™ FORGE™ 6,0AH AKUMULÁTOR

Kapacita aku (Ah) 6.0

Doba nabíjení nabíječkou
M12-18 C

115 min

Doba nabíjení nabíječkou
M12-18 FC

60 min

Doba nabíjení nabíječkou
M1418C6

125 min

Doba nabíjení nabíječky M18
DBSC/MDBSC AC

25 min

Doba nabíjení M18 DFC 60 min

Hmotnost (kg) 1.03

Obj. č . 4932492533

cz.milwaukeetool.eu

Zajišťuje výkon jako HIGH OUTPUT™ 12,0 Ah při menších
rozměrech a nižší hmotnosti

15 min supernabíjení na 80 % pomocí supernabíječky M18™ se
dvěma oddíly

Nejdelší životnost pro co nejvyšší počet dobíjení a nejlepší
výkonnost po celou dobu životnosti akumulátoru

REDLITHIUM™ FORGE™ zajišťuje nejúčinnější a nejrychlejší
dobíjení a nejdelší životnost akumulátorů REDLITHIUM™

Nejlepší ochrana před podmínkami na staveništi,
povětrnostními vlivy a okolním prostředím

Odolné pouzdro zajišťuje zvýšenou ochranu proti běžným
olejům, rozpouštědlům a tukům

Naše soustava obvodů v akumulátorech REDLINK™ zaručuje
optimalizovanou výkonnost a ochranu před přetížením pomocí
kompletní systémové komunikace mezi nářadím,
akumulátorem a nabíječkou

Kompatibilní s veškerým nářadím M18™

Vylepšený indikátor nabití přímo na nářadí čitelný i na přímém
slunci


